
 

 

UCHWAŁA Nr XXII/143/2013 

RADY GMINY KOŁBIEL 

z dnia 28 marca 2013 r. 

w sprawie: ustalenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pózn. zm.) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu  czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz.U. z 2012 r. poz.391)Rada Gminy Kołbiel 

uchwala co następuje : 

§ 1. Określa się szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i zagospodarowania tych odpadów w zamian za 

wnoszoną przez właściciela nieruchomości opłatę  za gospodarowanie  odpadami komunalnymi.  

§ 2. 1. Od właścicieli nieruchomości zamieszkałych odbierana będzie każda ilość wytworzonych odpadów 

komunalnych.  

2. Opady komunalne będą gromadzone w workach 120 l według podziału na następujące frakcje:  

1) odpady segregowane:  

a) papier, tektura, opakowania wielomateriałowe;  

b) szkło;  

c) metal;  

d) tworzywa sztuczne;  

e) przeterminowane leki, chemikalia;  

f) zużyte baterie i akumulatory;  

g) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny;  

h) odpady ulegające biodegradacji z wyłączeniem odpadów zielonych;  

i) odpady zielone;  

j) zużyte opony;  

k) odpady wielkogabarytowe. 

2) odpady niesegregowane, zmieszane. 

3. Odbiór odpadów komunalnych odbywa się z następującą częstotliwością:  

1) pozostałe z segregacji odpady  ulegające biodegradacji (tzw. czarny worek) będą odbierane dwa razy 

w miesiącu,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 lipca 2013 r.

Poz. 8753



2) odpady zbierane w sposób selektywny: papier, tektura, szkło, tworzywa sztuczne metal, opakowania 

wielomateriałowe, będą odbierane jeden raz w miesiącu,  

3) odpady wielkogabarytowe w tym meble, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, zużyte baterie, 

akumulatory oraz odpady niebezpieczne (przeterminowane leki i chemikalia, zużyte opony) odbierane będą 

dwa razy w roku w okresie wiosennym i jesiennym.  

4) odpady zielone zbierane do pojemników lub worków będą odbierane w okresie od 1 kwietnia do 

30 listopada z częstotliwością dwa razy w miesiącu.  

5) odpady poremontowe i budowlane oraz odpady pochodzące z działalności gospodarczej nie są objęte 

systemem zorganizowanym przez Gminę Kołbiel a pozbywanie się ich odbywa się na koszt właściciela, za 

pośrednictwem  przedsiębiorcy posiadającego zezwolenie na prowadzenie tego typu działalności. 

§ 3.1. Odbieranie odpadów o których mowa w § 2 odbywa się zgodnie z harmonogramem ustalonym 

z przedsiębiorcą z którym Gmina Kołbiel zawarła umowę na odbiór i zagospodarowanie odpadów 

komunalnych z nieruchomości zamieszkałych.  

2. Odbiorowi podlegają opady komunalne wymienione w § 2, które zostały wystawione w dniu odbioru 

zgodnie z harmonogramem. Opady komunalne powinny być wystawione w miejscach, do których jest 

zapewniony dojazd pojazdem odbierającym te odpady.  

3. Odpady powstałe na terenie nieruchomości posegregowane niezgodnie z zasadami określonymi 

w Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kołbiel, będą traktowane jako odpady 

nieposegregowane. Opłata za ich odbiór zostanie odpowiednio przeliczona według stawki opłaty dla odpadów 

nieposegregowanych.  

4. Nowe worki dostarczane będą przez przedsiębiorcę odbierającego odpady w dniu ich zbiórki. 

§ 4.1. Właściciele nieruchomości mają możliwość samodzielnego dostarczenia do punktów selektywnego 

zbierania odpadów komunalnych zbieranych w sposób selektywny.  

2. W punktach selektywnego zbierania odpadów, znajdujących się na terenie Gminy Kołbiel ustawia się  

oznakowane pojemniki na poszczególne frakcje odpadów komunalnych segregowanych.  

3. Wykaz punktów oraz ich lokalizację wraz z rodzajami zbieranych  odpadów jest podawany do publicznej 

wiadomości  poprzez umieszczenie na stronie internetowej Gminy Kołbiel. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 6. Traci moc Uchwała Nr XXI/134/2013 Rady Gminy Kołbiel z dnia 12 lutego 2013 r. w sprawie: 

ustalenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów.  

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego, na tablicach 

informacyjnych w sołectwach oraz na stronie internetowej Gminy Kołbiel.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2013 roku.  

 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Waldemar Kloch 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8753


		2013-07-31T13:32:43+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




